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Suomen Krikettiliiton missio on tehdä kriketistä Suomessa arvostettu, 
menestyvä, helposti tavoitettava ja hauska urheilulaji. 

1. YLEISTÄ 

Suomen Krikettiliiton tarkoitus on edistää kriketin harrastusta mahdollisimman monien 
suomalaisten ja Suomessa oleskelevien henkilöiden keskuudessa lajin kaikilla tasoilla ja toimia 
jäsenyhteisöjensä yhdyssiteenä. Lisäksi liitto edistää ja valvoo lajin kehitystä maassamme ja edustaa 
Suomea lajin kansainvälisissä elimissä.  

Liiton tavoitteena on luoda mahdollisuus kokea lajin tuomaa liikunnan iloa mahdollisimman laajasti 
eri väestöryhmille ja sen myötä edesauttaa harrastajien hyvinvointia ja terveyttä sekä fyysisen 
toimintakyvyn ylläpitämistä ja parantamista. Liiton toiminnan erityinen painopiste on lasten ja 
nuorten ohjaamisessa lajin piiriin.  

Tarkoitustaan liitto toteuttaa tekemällä lajiin liittyvää valistus- ja koulutustyötä, edesauttamalla 
krikettiseurojen perustamista ja seurojen sisäistä kehittämistä, järjestämällä kansallista kilpailullista 
harrasteliikuntaa kriketin kaikilla tasoilla, tukemalla ei-kilpailullista harrastekrikettiä sekä 
järjestämällä kansainvälisiä kilpailutilaisuuksia. Liitto laatii ja vahvistaa lajissa käytettävät kriketin 
kilpailusäännöt ja mestaruuskilpailumääräykset ja ratkaisee niitä koskevat erimielisyydet.  Liitto 
myös julkaisee ja kustantaa krikettiaineistoa, edustaa jäseniään ulkomailla ja pitää yhteyttä 
vastaaviin ulkomaisiin järjestöihin.   

Valtakunnallisena lajiliittona Suomen Krikettiliitto ajaa kriketin etua kotimaassa ja valvoo sitä, että 
liitto ja sen jäsenseurat noudattavat Marylebone Cricket Clubin, ICC:n (Kansainvälinen Krikettiliitto), 
Liikuntalain ja -asetuksen sekä muiden lajia ja liikuntaa määrittelevien tahojen sääntöjä, 
määräyksiä, velvoitteita ja eettisiä periaatteita.  

Kriketti on Suomessa siinä mielessä ainutlaatuinen laji, että se yhdistää maailman toiseksi 
suosituimman joukkuepelin harrastajamaista maahamme saapuneet pelaajat kantasuomalaisiin 
lajin harrastajiin. Tämä tarjoaa kriketin pariin tuleville samanaikaisesti liikunnan iloa ja 
mahdollisuuden avautua uusille kulttuurivaikutteille sekä samalla kehittää kielitaitoaan. Yhteinen 
tekeminen on omiaan lähentämään maahanmuuttajia ja kantaväestöä näin vähentäen myös 
erilaisista taustoista johtuvaa eriarvoisuutta. Toiminnallaan Krikettiliitto on vahvasti mukana 
edesauttamassa maahanmuuttajataustaisten pelaajiensa integroitumista suomalaiseen 
yhteiskuntaan ja lajin monikulttuurisuuden kautta samalla edistämässä yhdenvertaisuuden ja tasa-
arvon toteutumista. 
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Toiminnan painopistealueita vuodelle 2018  

Suomen Krikettiliiton tärkeimpiä tavoitteita vuonna 2018 ovat: 

1. Harrastetoiminta: Junioritoiminnassa panostetaan valittuihin yhteistyökouluihin. Vuonna 2018 
panostetaan erityisesti jo mukana oleviin kouluihin Keravalla ja muutamiin uusiin kouluihin ainakin 
pääkaupunkiseudulla ja mahdollisesti Turun sekä Tampereen alueella. Yhteistyökouluissa panostetaan 
oppilaiden lisäksi myös opettajien kouluttamiseen. Lisäksi jatketaan juonioriseurahankkeen tukemista ja 
järjestetään kesäkaudella juniorileirejä ja turnauksia ja jatketaan talvivalmennusta.  

Aikuisliikunta: suomalaispelaajien lukumäärän kasvattaminen yhdessä jäsenseurojen kanssa. 
Naispelaajien aktivoimiseen pyritään yhteistoiminnassa Pohjoismaiden kanssa. 

2. Kilpailullinen harrastetoiminta: T20 pelimuoto tulee olemaan vuodesta 2018 alkaen liiton tärkein 
pelimuoto. Vuonna 2018 liigatoimintaa tiivistetään siirtymällä pitkässä peliformaatissa neljästä kolmeen 
liigatasoon, millä sekä hallitaan kokonaisottelumäärää ja tavoitellaan otteluiden ja joukkueiden tason 
nostamista. Liigoissa painotetaan edelleen pelaamista reilun pelin hengessä ja yhdenvertaisuutta 
kunnioittaen. Liitto tukee seurojen järjestämiä, eri peliformaateissa pelattavia krikettiturnauksia.  

3. Kilpaurheilu: Maajoukkueelle vuoden 2017 päätöksien myötä avautunut mahdollisuutta kilpailla T20-
pelimuodon maailmanmestaruuskarsinnoissa on kilpaurheilun keskeisin painopiste. Joukkuetta pyritään 
vahvistamaan ja siten menestymään karsintaturnauksissa. Ongelmaksi voi muodostua turnausten 
aikataulu, joka saattaa pakottaa leiritykseen ulkomailla ulkopelikokemuksen saamiseksi ennen 
turnausta. Maajoukkueen kehitystä tuetaan myös jatkamalla Keravalla järjestettävää Nordic-Baltic 
turnausta myös vuonna 2018.  

Lajin parhaiden pelaajien polkua maajoukkuetehtäviin tuetaan kolmen joukkueen T20 Eliittiliigalla, 
johon pelaajat valitaan taitotasonsa perusteella seurataustasta riippumatta. 

Alle 20-vuotiaiden maajoukkuevalmennus vakiinnutetaan yhteistyössä aikuisten maajoukkueen 
valmennuksen kanssa ja osin yhdessä sen kanssa. 

 
4. Järjestö- ja seuratoiminta: Yhteistyötä kehitetään edelleen mm. ESLU:n, muiden aluejärjestöjen sekä 
eri lajiliittojen kanssa. Seurojen toimintaa tuetaan panostamalla siihen liiton henkilöstöresursseja 
(nimetty seurakehitysvastaava). Maahanmuuttajataustaiset seurat tarvitsevat edelleen vahvaa tukea 
integroituakseen suomalaiseen yhteiskuntaan ja hallintokulttuuriin.  Tavoitteeseen päästään tukemalla 
seuroja erityisesti koulutuksella ja parhaiden käytäntöjen jakamisella, mutta myös selkeillä toiminnan 
vaatimusten määrittelyllä ja edellyttämällä niiden täyttämistä.  
 
Liitto jatkaa yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmassaan olevien keskeisimpien tavoitteiden ajamista 
ja sisällyttää nämä kysymykset myös pysyväksi osaksi seurojen kehittämistä ja muun muassa vuotuisen 
seurakehitysseminaarin ohjelmaan.  
 
Vuonna 2017 aloitettu Seura-Tahko kurssitus Suomen Urheiluopistolla Vierumäellä jatkuu vuonna 2018. 
Kurssitukseen osallistuu viisi jäsenseuraa. 
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2. HARRASTELIIKUNTA 

2.1. Ei-kilpailullinen harrasteliikunta 

2.1.1. Lasten ja nuorten kriketti - saada aikaa liikettä kriketin avulla 

Junioritoiminnan ja valmennuksen kehittäminen on yksi Krikettiliiton keskeisimpiä 
painopistealueita. Tärkeimpiä toimintamuotoja ovat:  

• Yhteistyökouluprojektin aloittaminen muutamissa isommissa kaupungeissa 

• Uusien valmentajien lisäksi opettajien kouluttaminen koulukrikettiin 

• Juonioriseurahankkeen vahvistaminen 

• Säännölliset juniorivalmennukset, kesäleirit ja turnaukset 

• Alle 20-vuotiaiden maajoukkuevalmennus vakiinnutetaan yhteistyössä aikuisten maajoukkueen 
valmennuksen kanssa ja osin yhdessä sen kanssa. 
 

Yhteistyö kuntien ja koulujen kanssa 
 
Uutena lähestymistapana Krikettiliitto etsii aktiivisesti vuoden 2018 alusta yhteistyökouluja, jotka 
ovat halukkaita ottamaan koulukriketin kiinteäksi osaksi toimintaansa, niin koulupäivän aikana kuin 
sen jälkeenkin. Yhteistyökoulujen hakeminen keskitetään tässä vaiheessa pääkaupunkiseudun 
lisäksi Keravalle ja Turun seutuun sekä mahdollisesti Tampereelle. 
 
Yhteistyökouluille tarjotaan lukuvuoden alussa luokkien ja opetusryhmien ryhmäyttämistunteja 
kriketin parissa, lajiin tutustumista liikuntatunneilla, koulutusta opettajille sekä liikuntatuntien 
vetämistä yhdessä kriketin asiantuntijan kanssa. Tällaista toimintaa on jo aloitettu syksyllä 2017 
keravalaisessa Kurkelan koulussa ja sen pohjalta on pilotoitu koulun sisäisiä krikettiturnauksia - 
turnauksia laajennetaan jo keväällä 2018 ja edelleen syksystä 2018 eteenpäin. Vuoden 2018 aikana 
tähtäimessä on vähintään kahden koulun välinen koulukrikettiturnaus. 
 
Yhteistyökoulutoiminnan laajetessa järjestetään näille krikettikouluille lisäksi oma turnauspäivä 
Keravan kansallisessa krikettikeskuksessa joko toukokuussa kouluvuoden päättyessä tai elo-
syyskuussa kouluvuoden alkaessa. 
 
Kouluturnaus- ym. toiminnan lisäksi yhteistyökouluille tarjotaan mahdollisuutta joko koulupäivän 
aikana pidettävään kerhotoimintaan tai koulupäivän jälkeiseen kerhoon. Kriketti voi monipuolisena 
lajina lisäksi mainiosti olla osa moniliikuntakerhoa. 
 
Kouluturnauksissa pelataan pääsääntöisesti sekajoukkueilla ja koulukriketissä sääntöjen 
lähtökohtana on se, että kaikki pääsevät pelaamaan. Tällä tavoin jokainen pääsee kokeilemaan 
pelin eri osa-alueita ja löytämään omat vahvuutensa. 
 
Tällä uudenlaisella yhteistyökoulu-projektilla rakennetaan vahvempaa kanssakäymistä valittujen 
koulujen kanssa ja näin varmistetaan, että liiton antama tuki ja henkilöresurssi kohdennetaan sinne, 
missä siitä on molemminpuolista hyötyä ja iloa lasten liikuttamisen lisäämisessä. Näin liitto 
varmistaa, että olemassa oleva resurssi saadaan sinne, missä on kysyntää ja että liiton omat 
valmentaja- ja ohjaajaresurssit riittävät ohjelman toteuttamiseen. Jo olemassa olevien valmentajien 
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ja ohjaajien lisäksi tähän pelaajapolun alkutaipaleen projektin toteuttamiseen Krikettiliitto panostaa 
palkkaamalla useamman valmentajan osa-aikaisena, osin jo vuoden 2018 alkupuolella. Tähän 
projektiin voidaan ottaa mukaan myös lajin ulkopuolella toimineita liikunnanohjaajia, joille 
tarjotaan erikseen lajikohtaista koulutusta. 
 
Keravan kaupungin kanssa yhteistyössä tehtävä Liikkuva koulu -projekti jatkuu lukuvuonna 2017–
2018. Projekti toimii jatkossa hyvänä toimintamallina myös muiden kuntien kanssa. Hankkeessa 
ovat mukana kaikki Keravan kaupungin peruskoulut ja nyt myös toisen asteen oppilaitokset; näissä 
kaikissa päästään kokeilemaan lajia. Varsinaiseksi yhteistyökouluksi valikoituu kuitenkin vain osa, 
jotta resurssointi voidaan varmistaa.  
 
Keravalla sijaitsevan krikettikentän tarjoamia ainutlaatuisia olosuhteita hyödynnetään sekä Liikkuva 
koulu -hankkeen puitteissa, että uudessa yhteistyökoulu-projektissa, jolloin päästään siirtämään 
sisällä pelattavassa peliformaatissa syntynyt innostus ulkokentille.  
 
Yhteistyötä jatketaan koulujen kanssa Keravan ja pääkaupunkiseudun kuntien lisäksi myös muissa 
kaupungeissa, erityisesti Turussa ja Tampereella. Liitto tulee nimeämään jäsenseuroista alueelliset 
yhteyshenkilöt vahvistamaan eri kaupungeissa vedettäviä juniori- ja kouluprojekteja. Näitä 
yhteyshenkilöitä tuetaan ja koulutetaan omaan rooliinsa alueellisen kehitysprojektin vetäjinä. 
Yhteyshenkilöiden jatkokoulutus vahvistaa samalla heidän seurojensa sisäistä toimintaa. 
Koulutuksesta vastaa Suomen Krikettiliiton toiminnanjohtaja. Yhteyshenkilöt on jo nimetty Turun 
seudulle ja Espooseen. 
 
Tärkeä rooli lasten ja nuorten lajitietoisuuden laajentamisessa on myös eri yhteistyötahoilla, joiden 
kanssa rakennetaan mahdollisuuksia tutustua krikettiin ja löytää näin uusia tapoja harrastaa 
liikuntaa. Tällaisia yhteistyötahoja ovat esimerkiksi Espoon Palloseuran Jääkiekko ry, jonka kanssa 
jatketaan jo parin vuoden ajan jatkunutta yhteistyötä, sekä Stadium-juniorit. Näiden tahojen kanssa 
on vedetty eri lajeihin painottuvaa kerhotoimintaa, ja molemmat on suunnattu 1.-2.-luokkalaisille, 
joko pidempänä jaksona syksyllä ja keväällä tai yksittäisinä vierailuina päästä tutustumaan 
krikettiin. Yhteistyötä on jo tehty Espoossa ja Turussa, ja uusina avauksina tulevat Lahti ja Oulu. 
Hyvin toimiva ja molemminpuolisesti hyödyllistä yhteistyötä tehdään myös Blackbirds United ry 
Keravalainen salibandyseuran kanssa, jonka kanssa myös keskustellaan sisäharjoitustilojen 
yhteiskäytöstä. 

Matalan kynnyksen laji 

Kriketin aloittamisen kynnys on hyvin matala. Liiton järjestämät tutustumistapahtumat ovat lapsille 
ja nuorille maksuttomia. Myös kesäleirien hinnat ovat hyvin edulliset kattaen lähinnä päivien aikana 
tapahtuvan evästarjoilun kustannukset. Päiväleirien hinta tulee jatkossakin olemaan edullinen. 
Junioreiden pelimuoto, Street20-katukriketti, jota versioidaan myös kouluissa, on teknisesti ja 
taktisesti helppo oppia ja näin nuori saa onnistumisen elämyksiä jo heti aloitettuaan lajin. Tähän 
pelimuotoon tähdätään yksinkertaisten harjoituspelien kautta. Aloitteleva pelaaja ei myöskään 
joudu tekemään varustehankintoja. Liitolla ja jäsenseuroilla on käytettävissään lajin aloittamiseen 
tarvittavat varusteet, joten harrastuksen aloittamiseen riittää normaali urheilu-/ulkoiluvaatetus. 
Tämä varusteratkaisu toimii yhtä lailla lapsilla ja nuorilla kuin aikuisillakin.  
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Suomessa juniorien pelimuodoksi valikoitunut Street20-katukriketti, nyttemmin myös nimellä 
koulukriketti, on yksi Kansainvälisen Krikettiliiton lajin globaalin kehittämisen väline. Kyseessä on 
kriketin ”pikapeli”, joka kestää kokonaisuudessaan noin 20 minuuttia. Peliä varten riittää normaali 
koulun liikuntasali tai vaikka ulkokoripallokenttä, yksinkertaistetut pelivälineet ja tennispallo sekä 
noin 6 pelaajaa joukkueeseen. Peli on muodoltaan joustava ja sitä voidaan tilanteen mukaan pelata 
myös 5-, 7- tai 8-henkisillä joukkueilla. Pelin lyhyydestä johtuen koulukrikettiturnaus on helppo 
järjestää liikuntatunnin puitteissa. 

Kuvia alla koulukriketin 2017 tapahtumista Keravalla: 

 

Junioriseuratoiminta 

Vuonna 2018 jatketaan junioritoimintaan keskittyvän seuran tukemista tarjoamalla seuralle 
valmentaja-apua. Seura jatkaa säännöllisten harjoitusten ja junioreiden krikettiturnausten 
järjestämistä. 

Yhteistyökoulu-projektin edetessä tähtäimessä on junioriseuran ja Krikettiliiton yhteistyöllä auttaa 
myös alueellisia seuroja säännöllisen lasten ja nuorten lajiharjoittelun aloittamiseen. Näitä 
säännöllisiä valmennuksia on tarkoitus aloittaa Helsingin lisäksi ainakin Keravalla ja Espoossa. 
Krikettiliitto kartoittaa keinoja, joilla voidaan tukea seuroja, jotta vastaavaa mallia voidaan tulevina 
vuosina laajentaa myös muihin kaupunkeihin. 
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Pelaajapolku 

Krikettiliitto on jo usean vuoden ajan tehnyt yhteistyötä lukuisien koulujen kanssa viemällä lajia 
kouluihin niin liikuntatunneille kuin urheilutapahtumiinkin. Tämä ei vielä ole johtanut selkeän 
pelaajapolun rakentumiseen kouluikäisistä aikuispelaajiin ja maajoukkuetoimintaan, vaikka 
yksittäiset nuoret ovatkin voineet kasvaa ja kehittyä lajin piirissä junioripelaajasta 
maajoukkuetasolle jo yli kymmenen vuoden ajan. Nyt alkamassa olevan yhteistyökoulu-projektin 
avulla on tarkoitus mahdollistaa ja selkeyttää polkua, joka alkaa koulusta lajiin tutustumisen ja 
harjoittelun kautta koulujen sisäisiin turnauksiin ja siitä edelleen koulujen välisiin turnauksiin.  

Koulukriketistä seuraava askel on paikalliset lasten ja nuorten säännölliset harjoitukset, jota nyt 
aletaan rakentaa olemassa olevan junioriseuran, paikallisten krikettiseurojen ja Krikettiliiton kanssa 
yhteistyössä. Näiden alueellisten ryhmien kesken muodostetaan joukkue(ita), jotka pääsevät 
pelaamaan muita alueellisia joukkueita vastaan. Alueellisen kilpailutoiminnan kautta päästään 
kehittämään ikäkausitoimintaa sekä kotimaassa että esim. Pohjoismaiden kesken ja näin aloittaa 
nuorten maajoukkuetoiminta.  

Liitto käynnisti vuoden 2017 lopussa pitkään vireillä olleen nuorten maajoukkuevalmennuksen.  
Valmennusringissä on vuoden 2018 alussa yli kolmekymmentä alle 20-vuotiasta lahjakasta nuorta 
urheilijaa, joille tarjotaan säännöllistä korkeatasoista valmennusta aikuisten maajoukkueen 
valmentajatiimin voimin. Nuoret pelaavat liiton liigoissa omissa seuroissaan, mutta kokoontuvat 
useamman kerran kuukaudessa yhteisiin harjoituksiin. Harjoitukset toteutetaan osin yhdessä 
aikuisten maajoukkueen kanssa. 

Oleellisena osana juniorikriketin kehitystä on sopivien valmentajien mukana olo ja heidän riittävä 
kouluttamisensa. Tätä koulutusta tarjotaan sekä yhteistyössä eri Euroopan krikettiliittojen kanssa, 
että ESLU:n kautta VOK-koulutuksen puitteissa. 
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2.1.2. Aikuisten ei-kilpailullinen harrasteliikunta - liikettä kaiken ikää 
Harrastajatapahtumat liiton piiriin 

Kriketti sopii lajina kaikenikäisille.  

Aikuisten ei-kilpailullinen harrasteliikunta jatkuu vuoden 2017 tapaan. Liiton toimintakalenteriin 
sisällytetään paikallisia ja alueellisia harrastajaturnauksia. Mallina käytetään muun muassa vuosien 
ajan Suomenlinnassa pelattua Viapori Cup-turnausta, joka on koonnut säännöllisesti harrastajia 
lukuisista seuroista, eri ikäluokista ja osaamistasoista pelaamaan sekajoukkuein (eri seuroista, 
miehet ja naiset, nuoret ja vähän vanhemmat) ilman liigapisteiden tavoittelua. Palkintona 
turnauksessa on "Spirit of Cricket" -palkinto, joka jaetaan pelin hengen kunnioittamisen, toisten 
huomioimisen ja hyvän yrityksen perusteella. Seurojen järjestämät turnaukset ja miniliigat 
sovitetaan liiton liigakalenteriin, jotta mahdollisimman laaja pelaajapohja ja kannustajajoukko voisi 
osallistua näihin tapahtumiin. 

Liitto osallistuu vuoden 2018 Unelmien liikuntapäivään (10.5.2018). 

Harrastajalisenssi 
 
Muutaman vuoden käytössä ollut harrastajalisenssi ei ole vielä täysin lyönyt itseään läpi eikä se 
vielä täysin kata kaikkia liigojen ulkopuolisia kriketin harrastajia. Lisenssin avulla liitto pyrkii 
saamaan paremman kokonaiskuvan pelaaja- ja toimijamääristä Suomessa. Pelaajat taas pääsevät 
sen kautta mukaan liiton toimintaan, koulutukseen ja tapahtumiin, samalla kun saavat taloudellista 
etua muun muassa vakuutuksista ja liiton sopimusten kautta tehdyistä välinehankinnoista. 
 
Liitto on nimennyt hallituksestaan yhden henkilön jatkamaan toimintaa, jolla pyritään aktivoimaan 
niitä pelaajia ja seuroja, jotka eivät eri syistä osallistu liiton virallisiin liigoihin. Tavoitteena on saada 
seurat ja niiden pelaajat mukaan pienimuotoisilla turnauksilla, tarjoamalla mahdollisuus osallistua 
avoimiin leireihin ja liiton koulutustilaisuuksiin (esim. tuomari- ja pelikirjurikoulutus) ja tarjoamalla 
näille seuroille pääsy liiton varustehankinta- ja vakuutusjärjestelyihin. Tällä tavalla pyritään 
saamaan myös erilaiset lajia harrastavat "porukat" sekä uudet, erilaisista etnisistä taustoista tulevat 
(mukaan lukien suomalaiset) mukaan liiton ei-kilpailulliseen harrasteliikuntaan.  
 
Naiskriketti 
 
Vaikka naiskriketti kasvaa maailmalla huimaa vauhtia, ei Suomessa tällä hetkellä ole erillistä naisten 
virallista liigaa pienen naispelaajamäärän vuoksi. Yhteistoiminta Pohjoismaisten krikettiliittojen ja 
erityisesti Ruotsin liiton kanssa tähtää muun muassa naiskriketin kehittämiseen. Vuoden 2017 
lopulla pidettävän Kansainvälisen Krikettiliiton pohjoismaisen kokouksen yhtenä tavoitteena on 
juuri naiskriketin kasvattaminen maitten välisen yhteistoiminnan avulla.  Yhteistyön kautta kaikki 
Pohjoismaat saavat naiskriketilleen paremmat aloitusolosuhteet ja mahdollisuudet 
taloudellisuuteen esimerkiksi jakamalla valmennus- ja koulutustapahtumien kustannukset. Samalla 
luodaan pohja kansainvälisille naiskrikettiturnauksille ja maajoukkuetoiminnalle.  
Vuonna 2018 liitto aloittaa yhteistyön muutamien korkeakoulujen opiskelijajärjestöjen kanssa. Lajin 
levittäminen korkeakoulumaailmaan joudutaan rajallisin nykyresurssein käynnistämään hitaasti ja 
porrastetusti, vaikka kiinnostusta ja tarvetta nopeampaan kehittämiseen on niin urheilullisin kuin 
tasa-arvoperustein. 
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2.2. Kilpailullinen harrasteliikunta 

T20 pelimuoto tulee olemaan vuodesta 2018 alkaen liiton tärkein pelimuoto. Vuonna 2018 
liigatoimintaa tiivistetään siirtymällä pitkässä peliformaatissa neljästä kolmeen liigatasoon, millä 
sekä hallitaan kokonaisottelumäärää ja tavoitellaan otteluiden ja joukkueiden tason nostamista. 

Kriketin kilpailullinen harrastetoiminta muodostuu liiton organisoimien liigojen ympärille. Liigoihin 
osallistuvien joukkueiden kasvanut määrä pakottaa jälleen uudistamaan liigarakennetta vuoden 
2018 ulkokautta varten. Osallistuvien joukkueiden määrä kasvoi vuonna 2017 edelliseen vuoteen 
verrattuna noin 40 %. Tämä kasvu heijastui samassa suhteessa myös tarvittavien tuomareiden, 
tuloskirjaajien ja muiden vapaaehtoisten määrään samoin kuin käytettävien pelikenttien määrään.  

T20 

Liiton hallitus päätti syksyllä 2017, että T20 pelimuodosta tehdään Suomen liigojen pääpelimuoto. 
Syynä tähän ovat sekä kansalliset että kansainväliset. Kyseinen pelimuoto on se, jota maajoukkue 
pelaa tavoitellessaan paikkaa maailmamestaruusturnaukseen. Lyhyempi pelimuoto on myös 
yleisöystävällisempi ja se kuormittaa vähemmän sekä pelaajia että eri tehtävissä olevia toimitsijoita. 
Myös kenttätarve on vähäisempi ottelua kohti. Lyhyempi pelimuoto on uusille seuroille aloitusväylä 
kaikkiin liigoihin. Lyhyempi pelimuoto myös laskee osallistumiskynnystä niille seuroille, joille aikaa 
kuluu itse pelin lisäksi myös pelimatkoihin. 

T20 pelimuodossa siirrytään kauden 2017 lohko- ja cup-tyyppisestä formaatista kaksitasoiseen 
liigarakenteeseen. Jako liigoihin tehdään kauden 2017 sijoitusten perusteella. Ottelumäärä tässä 
pelimuodossa tulee nousemaan noin 50% vuoden 2017 T20 pelimäärästä.  

T20 Eliittisarja 

Varsinaisten T20 liigojen lisäksi pelataan kaudella 2018 niin kutsuttua T20 Eliittisarja, joka pelataan 
kolmen viikonlopun aikana. Tässä sarjassa muodostetaan maan parhaista pelaajista kolme 
joukkuetta, jotka kilpailevat paremmuudesta. Sarjassa ei jaeta Suomen mestaruutta, mutta se 
muodostaa keskeisen osan maajoukkuepolkua ja myös tärkeän osan maajoukkueen yksilötason 
valmentautumista. 

SM40 

Pitemmässä SM40-pelimuodossa siirrytään kolmen liigatason rakenteeseen. Tällä muutoksella 
vähennetään pelattavien otteluiden kokonaismäärää. Muutoksella tavoitellaan myös otteluiden ja 
joukkueiden ja otteluiden tason nostamista. Pitempää SM40 pelimuotoa tulee olemaan alle puolet 
kaikista liigaotteluista. 

Ylimmälle liigatasolle asetetaan aiempaa korkeampia vaatimuksia muun muassa kentän 
olosuhteille. Nostamalla peliolosuhteita ja pelaamalla pelit vertailukelpoisilla kentillä varmistetaan 
tulosten vertailukelpoisuus ja näin ollen myös "oikea" liigan voittaja. Ylimmän liigan ottelut 
pelataan vain joko Keravan kansallisella kentällä tai Turun Kupittaa kentällä. Näin saadaan kenttien 
mitat vertailukelpoisiksi. Ylin liiga pelataan kaksinkertaisena sarjana, jolloin kaikki joukkueet 
pelaavat yhtä paljon molemmilla kentillä. Ylimmällä tasolla pelaa 6 joukkuetta. 
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Kahdella alemmalla liigatasolla pelaa kummassakin 10 joukkuetta yksinkertaisen sarjan. Alempiin 
liigatasoihin tulee seuroista ns. kakkosjoukkueita, mikä on merkki seurojen rakenteen 
vahvistumisesta. Tämä on osa-alue lajin kehittämisessä, johon liitto on voimakkaasti panostanut jo 
muutaman vuoden ajan.  

Talviliiga 

Talvikaudella pelattava pääkaupunkiseudun sisäkrikettiliiga pelataan jälleen tammikuusta 
huhtikuuhun 2018. Pelimuotona on SM-viikosta 2016 tuttu sisäkriketin MM-peliformaatti 
muokattuna käytössä olevan pelihallin asettamiin rajoituksiin. 

SM-viikko 

Vuosien 2016 ja 2017 SM-viikoista saatujen hyvin myönteisten kokemusten perusteella Krikettiliitto 
on päättänyt lähteä mukaan myös heinäkuussa 2018 järjestettävään SM-viikkoon. Liitto olettaa, 
että tapahtuma on aiempien vuosien tapaan suuri urheilun ja yhdessä tekemisen juhla.  

Kuva alla: SM-viikon 2017uunituoreet suomenmestarit, Tampereella 

 

Muu kriketti 

Krikettiliiton virallisten liigojen ulkopuolella jäsenseurat järjestävät erilaisilla matalankynnyksen 
peliformaateilla omia turnauksiaan ja miniliigoja. Tällaisia ovat mm. tennispallokrikettiliigat ja -
turnaukset sekä 6- ja 7-henkisin joukkuein pelattavat miniturnaukset kesäisin. Suosion lisäännyttyä 
liitto jatkaa näiden tapahtumien tukemista ja pyrkii osaltaan integroimaan ne muuhun liiton 
toimintaan.  
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3. HUIPPU-URHEILU 

3.1. MM-turnauspolku 

Kansainvälinen krikettiliitto uusi koko MM-turnausrakenteensa vuoden 2017 lopulla. Uudessa 
rakenteessa Suomelle avautui mahdollisuus karsia paikasta vuoden 2020 MM-lopputurnaukseen. 
Krikettiliiton hallitus on päättänyt, että tämä mahdollisuus käytetään ja että maajoukkuetta tuetaan 
toiminnan ja talouden mahdollistamissa rajoissa.  

Karsintaturnauksen lopullista aikataulua ja lohkojakoa ei ole tätä kirjoitettaessa vielä julkaistu, 
mutta ensimmäiset maanosakohtaiset karsintakierrokset tullaan joka tapauksessa käymään 
kesäkaudella 2018. Tämä tarkoittaa, että maajoukkueen valmennukseen ja leiritykseen tullaan 
panostamaan aiempia vuosia selvästi enemmän.  

Pääsy Euroopan vuonna 2019 pelattavalle jatkokarsintakierrokselle tulee edellyttämään 
maajoukkueen täydellistä onnistumista alkukarsinnoissa, sillä vastaan on asettumassa maailman 
rankingissa huomattavasti korkeammalla olevia maita.  

Menestyminen tässä MM-lopputurnaukseen johtavassa sarjassa edellyttää maajoukkueen 
ammattimaista vetämistä ja pelaajien pelitason merkittävää nostamista niin yksilöinä kuin 
joukkueenakin. Liitolta tämä tulee vaatimaan muun muassa kansainvälisten 
kilpailumahdollisuuksien järjestämistä maajoukkueelle ja joukkueen systemaattista ja monipuolista 
tukemista.  

 
3.2. Maajoukkueen kehittäminen  

Maajoukkue on harjoittelut ympärivuotisesti jo usean vuoden ajan. Keravan krikettikeskuksen 
tuomien upeiden harjoitus- ja pelimahdollisuuksien lisäksi Krikettiliitto tukee maajoukkuetoimintaa 
järjestämällä talvikaudella lokakuusta huhtikuun loppuun viikoittaiset harjoitukset sisähallissa, 
säännölliset kuntotestit sekä pelaajien ja joukkueen kehityksen seurantaa. Lisäksi maajoukkueelle 
järjestetään pari kertaa vuodessa intensiivisiä harjoitusleirejä Kuortaneen Urheiluopistolla.  

Maajoukkuevalmennuksen painopisteet ovat yksilötason taidot, joukkueena toimiminen ja fyysinen 
kunto.  Maajoukkueen kehitystä tuetaan järjestämällä Keravalla Nordic-Baltic turnaus, jonka avulla 
on tarkoitus parantaa joukkueen menestymismahdollisuuksia MM-karsintaturnauksessa. 

Maajoukkueen nykyinen valmentajatiimi on toiminut tehtävässä jo loppukesästä 2016 alkaen, mikä 
näkyy valmennuksen jatkuvuudessa ja johdonmukaisuudessa. Loppuvuonna 2016 liiton palkkaama 
osa-aikainen lajikehitysjohtaja jatkaa myös vuonna 2018 osana maajoukkueen valmennustiimiä. 
Joukkueen tukena on lisäksi ammattimainen kuntoasiantuntija. Tämä tarjoaa pelaajille ja 
joukkueelle hyvät mahdollisuudet kehittyä. Maajoukkueen pelaajarinkiä on laajennettu, 
valintakriteereitä on tiukennettu ja pelaajien sitoutumista joukkueeseen vahvennettu. Tämä on 
selkeästi edistänyt pelaajien fyysisen ja teknisen taitotason kohottamista. 

Maajoukkueen kehitystä tuetaan vuonna 2018 myös käynnistettävällä T20 Eliittiliigalla. Liigan 
ydintavoitteena on saada Suomen parhaat pelaajat pelaamaan yhdessä, parhaiden valmentajien 
kanssa ja parhaassa mahdollisessa toiminta-ympäristössä. Tämä tuo toimintaan lisää laatua ja 
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kansainvälistä vaatimustasoa. Liiga pelataan turnausmuodossa, jolloin maajoukkueen tähän liigaan 
osallistuvat pelaajat saavat myös tarpeellista turnauskokemusta.  
 
Maajoukkuetoiminnalla tarjotaan jatkossakin suomalaisille nuorille urheilijapolku, koulun pihalta 
maajoukkueeseen ja siitä edelleen kansainvälisiin turnauksiin.  Vuoden 2017 lopussa käynnistetty 
nuorten maajoukkuevalmennus on osa tätä polkua kansainvälisiin edustustehtäviin. 

 

Kuva alla: Suomen maajoukkue ennen 2017 Nordic-Baltic turnausta Keravalla 
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4. SEURA- JA JÄRJESTÖTOIMINNAN KEHITTÄMINEN 

Krikettiseuroille kehityspolku toiminnan vahvistamiseksi 

Seurojen junioritoiminnan laajentaminen 
 

Junioritoiminnan edistäminen on yksi Krikettiliiton seuroille asettavia tavoitteita jo joidenkin 
vuosien ajan ja se on ollut liiton kehittämisseminaarin aiheena useana vuotena. Liitto pyrkii 
aktiivisesti tukemaan seuroja niiden juonioritoiminnassa muun muassa valmennustuella ja 
valmiiden harjoitusohjelmien avulla. Myös seurojen omien valmentajien koulutusta tuetaan.  

 
Seurojen kehittämistoiminta 

Suomen Krikettiliitolla oli vuoden 2017 lopulla yhteensä 32 jäsenseuraa. Lisäksi seurojen 
jäsenmäärä jatkoi kasvuaan. Tämä sinänsä myönteinen kehitys asettaa kuitenkin seurojen 
toiminnalle ja hallinnolle kasvavia laatuvaatimuksia.  Liitto on vastannut tähän 
kehittämistarpeeseen antamalla yhdelle hallituksen jäsenistä tehtäväksi keskittyä seurojen 
kehittämisen tukemiseen yhdessä liiton osa-aikaisen kehitysvastaavan kanssa. Krikettiliitto seuraa 
kiinnostuneena OK:n käynnistämää valtakunnallisen seuroille ja lajiliitoille tuotetun koulutus-  ja 
palvelutarjottimen kehitystä ja ottaa sen palveluita käyttöön mahdollisimman laajasti.  

Seurakehitysvastaavan johdolla Krikettiliitto jatkaa strategiaansa, jonka mukaan tulevien vuosien 
aikana kiinnitetään huomiota vahvasti sekä jäsenseurojen vahvistamiseen ja niiden toiminnan 
kehittämiseen eikä niinkään jäsenseurojen lukumäärän lisäämiseen. Liitto ohjaa seurojen kehitystä 
laatimallaan selkeällä vaatimusluettelolla niistä seikoista, jotka toimivan seuran on täytettävä. 
Vaatimusluettelo päivitettiin viimeksi loppuvuonna 2017. Listan avulla niin seurat kuin 
Krikettiliittokin pystyvät vuonna 2018 aiempaa paremmin löytämään kehitystä vaativat alueet ja 
toiminnot ja kohdentamaan kehitystyön selvemmin oikeaan kohteeseen.  

Esimerkkinä seuroille asetetuista vaatimuksista on valmentajien määrää ja laatua koskevat 
vaatimukset. Jokaisella seuralla tulee olla seuraavan kahden vuoden kuluessa 3-4 Krikettiliiton 
järjestämän koulutuksen käynyttä tuomaria ja valmentajaa. Useimmat seurat ovat jo hyvää vauhtia 
pääsemässä tähän tavoitteeseen, mutta liiton järjestämää koulutusta jatketaan myös vuonna 2018.  

Seurojen hallintoa pyritään tukemaan jakamalla hyviksi todettuja toimintamalleja kaikille 
tarvitsijoille. Seurojen sisäisen toiminnan kehittäminen tulee myös vuonna 2018 olemaan yksi 
kehittämisseminaarin pääaiheista. Suomen Urheiluopistolla vuonna 2017 aloitettu Seura-Tahko-
koulutus jatkuu keväällä 2018. Kurssitukseen osallistuu viisi jäsenseuraa. 

Lisäksi liitto kannustaa seuroja yhteisöllisyyteen, mm. esittelemällä lajiaan julkisissa tapahtumissa 
omalla kotipaikkakunnallaan. Tätä tuetaan muun muassa tarjoamalla seuroille valmista 
esittelymateriaalia. Kriketti on viime vuosina levinnyt maanlaajuiseksi urheilulajiksi, mutta 
kehittämistyötä lajin tunnettavuudessa on vielä paljon. Tässä työssä on maan eri puolilla toimivilla 
seuroilla erityisen tärkeä rooli.  
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5. YHTEISKUNNALLINEN VAIKUTTAVUUS 

5.1. Liikunnan ja urheilun eettiset arvot 

Liitto noudattaa kaikessa toiminnassaan voimassa olevan lainsäädännön, Kansainvälisen 
Krikettiliiton sääntöjen, OKM ja Olympiakomitean määräysten ja ohjeiden lisäksi "kriketin pelin 
henkeä" (Spirit of Cricket), kuten se on kirjattuna pelin virallisten sääntöjen esipuheessa. 

Liitolla ei ole erillistä ympäristöasioihin tai kestävään kehitykseen liittyvää ohjeistusta. Keravan 
kansallinen krikettikenttä täyttää kaikki voimassa olevat ympäristömääräykset. Muilla kentillä 
ympäristövastuun pääosan kantavat kunnat. Pienessä mittakaavassa liitto pyrkii vähentämään 
tapahtumissaan syntyvän jätteen määrää mm. välttämällä kertakäyttöisten astioiden käyttöä. 

Kotimainen kriketti ei ole vedonlyönnin piirissä, joten riski ottelutulosten manipulointiin on 
vähäinen. Yksittäisen ottelun rehellisyyden valvonnasta vastaavat ottelun tuomarit. Liitto määrää 
kunkin ottelun tuomarivastuut ja valvoo tuomaritoimintaa ottelun jälkeen jätettävien raporttien 
välityksellä. Vuonna 2018 tullaan ottelukauden ajaksi palkkaamaan yhdestä kahteen kokenutta 
ulkopuolista tuomaria, joiden tehtävänä on erityisesti kouluttaa ja valvoa seurojen asettamia 
tuomareita, mutta myös tuomita ylimpien liigatasojen tärkeimmät ottelut. Neuvottelut näiden 
tuomareiden palkkaamisesta ovat vielä kesken. Näiden tuomarien lisäksi muodostetaan erillinen 
liigajoukkueista riippumaton tuomaripaneeli, josta valitaan tuomarit ylimmän liigatason otteluihin. 
Finaalien tuomarit valitaan kokeneimpien tuomareiden joukosta. Viitteitä ottelutulosten 
manipuloinnista ei ole ollut. Liitto seuraa aktiivisesti ICC:n ottelutulosten manipuloinnin vastaista 
työtä ja ottaa kansainvälisen liiton hyväksi havaitut toimintamallit käyttöön kansallisten liigojen 
järjestelyissä. 

Liitolla on toimiva nettipohjainen raportointimenettely tuomarien ja joukkueiden kapteenien 
käyttöön. Tämä mahdollistaa kaikenlaisten rikkomusten välittömän raportoinnin. 

5.2. Suomea sitovat kansainväliset säännökset 

Liitto on sitoutunut noudattamaan Kansainvälisen Krikettiliiton ja Olympiakomitean anti-doping 
säännöstöä. Liitolla ei vielä ole erikseen nimettyä anti-doping vastaavaa, mutta tavoitteena on 
löytää tehtävään sopiva henkilö vuoden 2018 kuluessa. Aihe on ollut esillä viime vuosina pidetyillä 
seurojen kehittämispäivillä ja aihetta on käsitelty myös maajoukkueen leireillä, jossa se herätti 
vilkasta ja positiivista keskustelua. Liitto laatii vuoden 2018 kuluessa oman anti-doping ohjelmansa. 

5.3. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Liitto on vuonna 2016 laatinut ensimmäisen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmansa. 
Suunnitelmaa laadittaessa lähetettiin liiton keskeisille toimijoille VALO:n kanssa toteutettu nettikysely. 
Kyselyn vastausten perusteella liitto on yleisesti ottaen onnistunut yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa 
tukevassa toiminnassaan.  

Suoraan kyselystä nousi kaksi kysymystä kuitenkin kehittämiskohteeksi: 

1) eräiden jäsenseurojen hyvin etnisesti yhtenäinen jäsenkunta, joka voi tosiasiassa rajoittaa jäsenyyttä 

ja pahimmillaan aiheuttaa jännitteitä seurojen kesken ja suhteessa Krikettiliittoon.  

2) Osa jäsenkunnasta kokee, ettei erityisesti aasialaistaustaisten jäsenten ääni kuulu liitossa, eikä näillä 

jäsenillä ole tasavertaista mahdollisuutta osallistua liiton toimintaan ja hallintoon. 
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Lisäksi liitto jatkaa ponnistelujaan naisten saamiseksi mukaan pelaamaan krikettiä ja junioritoiminnan 

(tytöt ja pojat) laajentamiseen, vaikka nämä eivät nousseetkaan esille kyselyssä. 

Ensimmäisenä toimenpiteenään liiton hallitus päätti jo syksyllä 2016, että se ei hyväksy jäseneksi 
seuraa, jonka nimi on selkeästi etnisesti, kansallisesti tai uskonnollisesti leimautunut. Vuonna 2017 
liitolle valittiin uusia hallitus, joka edustaa hyvin koko jäsenkentän kansallista ja uskonnollista 
demografiaa. Myös eri työryhmiin valittujen vapaaehtoisten valinnassa on aiempaa paremmin 
huomioitu myös etninen tausta.  

Samoin vuoden 2017 aikana liitto eväsi erään seuran järjestämälle turnaukselle tukensa siihen asti 
kunnes turnauksesta oli poistettu osallistumista rajoittavat kansallisuusrajoitukset. Tämä valittu linja 
jatkuu myös tulevina vuosina. 

Molemmat sukupuolet yhdessä 

Vaikka lajin pelaajista valtaosa on miehiä, laji on yhtä sopiva naisille kuin miehille ja peliä pelataan 
Suomessa myös sekajoukkuein.  

Kulttuurisen ja uskonnollisen erilaisuuden huomioiminen 

Laji on koko olemassaolonsa ajan ollut suomalaisittain poikkeuksellisen monikulttuurinen. Pelaajat ja 
seurat edustavat laajasti eri kansallisuuksien (noin 20 kansalaisuutta), uskontojen ja 
yhteiskuntamuotojen kirjoa. Tämän monikulttuurisuuden vuoksi yhdenvertaisuus on kriketin kaltaisessa 
lajissa luonnollisesti keskeisen tärkeää.  

Krikettiliitto noudattaa suomalaista hallintokulttuuria, mutta liitto tiedostaa jäsenkunnan kulttuurisen 
monimuotoisuuden muun muassa ottamalla ulkokauden peliohjelmaa laadittaessa huomioon eri 
uskontokuntien ja kulttuurien pyhäpäivät. Samoin liiton tilaisuuksissa huomioidaan eri uskontokuntien 
ruokavaliot. 

Maahanmuuttajien kotoutuksen tukeminen 

Sen lisäksi, että kriketti on lajin koko Suomessa oloajan tuonut maahanmuuttajataustaisia pelaajia 
yhteen kantaväestön kanssa, Krikettiliitto on syksystä 2015 alkaen tehnyt pienimuotoista yhteistyötä 
muutamien vastaanottokeskusten kanssa tuomalla kriketin mukaan yhdeksi keskusten 
toimintamuodoista. Liiton palkkaama valmentaja on vetänyt ilmaisia krikettitreenejä ja liitto on 
lahjoittanut pelivälineitä asukkaiden käyttöön. Krikettiliitto jatkaa tätä toimintaa resurssien 
mahdollistamassa laajuudessa. 

Alueellisen eriarvoisuuden vähentäminen 

Vaikka krikettiä pelataan laajasti ympäri maata, on peli kuitenkin isolta osin keskittynyt 
pääkaupunkiseudulle. Tämä on asettanut muualla toimivat seurat eriarvoiseen asemaan erityisesti 
kilpailullisen harrastusliikunnan eli liigoihin osallistumisen kohdalla. Krikettiliitto vastaa tähän 
kysymykseen jatkamalla kaudella 2016 käyttöön otettua ja hyvin myönteisen vastaanoton saanutta 
seurojen matkakustannuksia tasoittavaa liigamaksua. Järjestelmässä ne seurat, jotka joutuvat 
matkustamaan selvästi muita enemmän ja pidemmälle, saavat tukea ylimääräisiin kustannuksiinsa.  
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6. KRIKETIN INFRASTRUKTUURI 

6.1. Keravan kansallinen krikettikeskus  

Keravan krikettikentän kehittäminen on ollut tärkein yksittäinen tekijä suomalaisen kriketin 
eteenpäinviemisessä. Vuonna 2018 panostus jatkuu edelleen, mutta painopiste on keskuksen 
ylläpidossa. Keravan krikettikeskuksen alueella on mahdollisuus merkittävään jatkokehittämiseen, 
mikä otetaan huomioon lajin infrastruktuuria suunniteltaessa. 

Keravan kentällä pelataan ja harjoitellaan nurmipinnan sallimassa määrin. Kentän mahdollisimman 
tehokas käyttö on tärkeää sekä lajin kehityksen kannalta, että liiton talouden kannalta. Kenttää 
käytetään kansainvälisten otteluiden ja liigapelin lisäksi maajoukkueen ja seurojen harjoituksiin ja 
koulukriketin tapahtumiin ja siellä pidetään myös liiton juniorileirit. Liitto selvittää mahdollisuutta 
rakentaa kevyt sääsuoja nykyisten lyöntiharjoitushäkkien päälle. Tällä saataisiin harjoituskausi 
pidennettyä sekä keväällä että syksyllä. 

Keravan krikettikenttä sijoittuu sopivasti pääkaupunkiseudun kupeeseen (n. 30 min. ajo tai 
junamatka mm. Helsingin keskustasta), ja palvelee siten hienosti Keravan lisäksi useita eteläisen 
Suomen asutuskeskuksia kuten Tuusulaa, Järvenpäätä ja Hyvinkäätä ja muita lähikuntia. Sijaintinsa 
vuoksi kenttä on avaintekijä Krikettiliiton tavoitteessa luoda ja kehittää lajissa edistymisen polku 
koulujen pihoilta krikettikentille. Krikettiliito tarjoaa myös vuonna 2018 lähikuntien nuorille 
juniorivalmennusta, -pelejä ja -leirejä myös ulko-olosuhteissa maan tiheimpään asutulla seudulla. 

6.2. Kriketin infrastruktuurin kehittäminen 

Lajille sopivan infrastruktuurin puute on tällä hetkellä lajin kasvua rajoittava tekijä. Tästä syystä 
tämän alueen kehittäminen on lajin kehitykselle elinehto. Vuoden 2017 strategiatyön yhteydessä 
esille nousi kolme keskeistä infrastruktuurin kehittämiskohdetta: Lyönti- ja 
syöttöharjoittelumahdollisuus talvikaudella, sisäpelitilan puute ja tarve lisätä kriketille sopivia 
ulkokenttiä (koko ja ruohoalusta). 

Tällä hetkellä Suomessa ei ole sellaista sisätilaa, jossa lyöjät ja syöttäjät voisivat ylläpitää ja kehittää 
yksilötason teknisiä taitoja talvikaudella. Näitä taitoja voidaan harjoitella vain tarkoitusta varten 
rakennetussa lyöntihäkissä, jossa alusta tuottaa ulkokentän kaltaisen pompun ja syöttäjän 
lähestyminen tapahtuu ulkokentän omaisissa olosuhteissa. Ihanteellisesti sopiva 
sisäharjoittelupaikka saataisiin pääkaupunkiseudun lisäksi sekä Turkuun että Tampereelle. 

Krikettiliitto on järjestänyt talvikaudella sisäharjoittelumahdollisuuden niin maajoukkueelle kuin 
pääkaupunkiseudun seuroillekin jalkapallolle suunnitellussa sisähallissa (Pallomylly). Tämä tila on 
sopiva tilan koon puolesta ja alusta mahdollistaa ulkopeliharjoittelun riittävän oikeissa olosuhteissa. 
Sen sijaan syöttöalusta niin kentällä kuin sen laidalla olevassa lyöntihäkissä on niin erilainen 
verrattuna ulkokentän olosuhteisiin, että niin lyöjät kuin syöttäjätkin oppivat vääriä liikeratoja, jotka 
voivat olla haitaksi oikeissa peliolosuhteissa. 

Liitto on myös järjestänyt jäsenseuroille talvikautena sisäkrikettiturnauksen. Ottelut on pelattu 
Helsingissä Meripelin salibandykentällä. Tilaa ei voi muokata kriketille sopivaksi, vaan peliä on 
muokattava tilan mukaan. Tästä seuraa, että vaikka turnaus on hauskaa ja liikuttaa osallistujia, ei 
ulkokauden taitoja juurikaan voida kehittää. SM-viikko 2016 yhteydessä pelattiin kansainvälisesti 
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tunnustettua sisäpelimuotoa, jota voisi kutsua häkkikriketiksi. Tälle peliformaatille sopiva tila avaisi 
uusia mahdollisuuksia lajin talvikauden toimintaan. 

Koska sekä Palomyllyn harjoitusvuorot, että Meripelin sisäliigan vuokrakustannusten lisäksi osa 
seuroista vuokraa talvikaudella harjoitustiloja eri toimijoilta, on herännyt ajatus oman 
sisäharjoittelutilan hankkimisesta. Tila voisi pitää sisällään niin sisäpelimahdollisuuden ainakin 
yhdellä kentällä ja lyöntihäkin sekä riittävät pukeutumis- ja peseytymistilat. On selvää, että oman 
tilan hankkiminen (omaksi tai vuokralle) on liitolle niin suuri sitoumus, että se tulee edellyttämään 
jäsenseuroilta sitoutumista kustannuksiin. Vuoden 2018 kuluessa on tavoitteena selvittää 
mahdollisuudet sopivan tilan löytämiseksi ja varustamiseksi, tästä uudesta harjoittelu- ja 
pelimahdollisuudesta syntyvät kustannukset ja seurojen kiinnostus osallistua sisähallihankkeeseen. 
Tavoitteena on, että  

Kolmas lajin kehittymisen kannalta keskeinen hanke on uusien kriketille sopivien ulkopelikenttien 
saaminen lajin ja sen seurojen käyttöön. Liitto jatkaa vuonna 2018 keskusteluja kuntien kanssa 
kenttätarpeesta yhdessä jäsenseurojen kanssa. Yhteistyöstä muiden lajien kanssa kenttähankkeessa 
on jo neuvoteltu ja siihen on olemassa periaatteellinen hyväksyntä. Vuonna 2018 liitto pyrkii 
vaikuttamaan Vantaan kaupunkiin, jotta SM-viikon yhteydessä rakennettavat peliolosuhteet 
voisivat jäädä liiton ja lajin vantaalaisseurojen käyttöön kisojen päätyttyä. Lajin kannalta tärkein 
kentän ominaisuus on hyväkuntoinen ja tasalaatuinen syöttöalusta, jonka ympärillä on riittävästi 
tilaa pelaamiseen ja katsojien ja ohikulkijoiden turvallisuuden takaamiseksi. 
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7. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA   

Monenvälinen yhteistoiminta 

Kansainvälien krikettiliitto on vuoden 2017 hallinnollisten ja toiminnallisten muutosten yhteydessä 
käynnistämässä uutta alueellista yhteistyötä, minkä yhteydessä se on kutsunut koolle Ruotsin, 
Tanskan, Norjan ja Suomen kansalliset liitot neuvotteluihin yhteistoiminnan kehittämisestä. Tämä 
neuvottelu, joka pidetään loppuvuonna 2017 on loogisesti hyvää jatkoa maiden välillä jo aiempina 
vuosina ylläpidetylle yhteistyölle. Neuvotteluissa keskustellaan yhteistyöstä muun muassa 
maajoukkuetoiminnassa (PM-kisat, turnaukset jne.), naiskriketin ja junioritoiminnan kehittämisessä, 
omarahoituksen ja sponsoroinnin kehittämisessä ja niin hallinnon, pelaajien kuin toimitsijoidenkin 
osaamisen kehittämisessä. Kansainvälisen krikettiliiton kiinnostus pohjoismaisen kriketin 
kehittämiseen on liiton kannalta lupaava ennusmerkki. 

Kaudella 2017 Keravalla pelattu Nordic-Baltic turnaus oli vaikeista sääolosuhteista huolimatta 
menestys ja turnaus aiotaan toteuttaa jälleen vuonna 2018. Mukaan on tarkoitus saada lisää 
osallistujamaita ja entistä runsaslukuisempi yleisö. Turnauksen avulla maajoukkue saa arvokasta 
pelikokemusta ja samalla kokemusta turnauspelaamisen vaatimuksista. 

Kahdenvälinen yhteistoiminta 

Viime vuosien aikana yhteistyö Tanskan Krikettiliiton kanssa on toiminut hyvin ja lajin kehitystyötä 
pyritään vahvistamaan yhdessä jatkossakin. Tanskalla on lajista Pohjoismaiden pisin historia ja sen 
kansainvälinen taso on selkeästi alueen korkein - maailman 28./105.  

Yhteistyötä Ruotsin Krikettiliiton kanssa jatketaan edelleen vuonna 2018. Toimintamuotoina ovat 
tuomari- ja valmentajakoulutus, joihin haetaan kansainvälisen tason kouluttajia. Tällä tavalla 
molempien maiden liitot pystyvät toteuttamaan sellaisia kursseja, joihin eivät yksin olisi pystyneet. 
Ruotsin tuoreita kokemuksia lajin nopeasta ja yllättävästä laajentumisesta maahanmuuton 
seurauksena seurataan edelleen tiiviisti.  

 

Valiokuntatoiminta  

Suomen Krikettiliiton puheenjohtajan Andrew Armitagen työ Kansainvälisen Krikettiliiton ICC:n 
kehitysvaliokunnassa ja 60 alemman tason jäsenmaan edustajana jatkuu vuoteen 2019 asti.  Tämän 
tärkeän tehtävän avulla Suomen Krikettiliiton on mahdollista verkostoitua kansainvälisesti ja saada 
arvokasta tietoa siitä, miten kriketti kehittyy lajina maailmanlaajuisesti. Aktiivinen kansainvälinen 
toiminta on myös ollut merkittävässä roolissa Krikettiliiton saaman taloudellisen tuen 
varmistamisessa. 
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8. MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ 

8.1. Tavoitteena tunnettuus 

Markkinoinnin ja viestinnän tehtävänä on tukea Krikettiliiton strategisten valintojen toteutumista sekä 
tuoda monipuolisesti esille Krikettiliiton palveluita ja tarjontaa. Suomen Krikettiliitto on pyrkinyt 
lisäämään kriketin tunnettuutta pitämällä yhteyttä tiedotusvälineisiin informoimalla niitä mm. kesän 
2017 päätapahtumista lehdistötiedottein ja ottamalla yhteyttä toimittajiin myös henkilökohtaisesti. 
Kiinnostusta pyrittiin herättämään ennen ’Suomalaisen Kriketin Viikon’ alkua sekä sen aikana, sekä 
loppukesän finaaliotteluiden lähestyessä.  Liitto tulee jatkamaan samalla tavalla vuoden 2018 aikana. 
 
Vuoden 2018 suurin lajin näkyvyyttä lisäävä yksittäinen tapahtuma on osallistuminen heinäkuussa 
järjestettävään SM-viikkoon. Liitto odottaa tapahtuman tuovan vuosien 2016 ja 2017 SM-viikkojen 
tapaan kriketille runsaasti lisänäkyvyyttä. Näkyvyyttä haetaan vuoden 2018 SM-viikolla 
mahdollisuuksien mukaan myös pitämällä yleisölle näyttäviä krikettinäytöksiä turvallisilla 
vaahtomuovipalloilla. 

Krikettiliiton sopimus varustevalmistaja MKK-Newberyn kanssa jouduttiin vuonna 2017 lopettamaan 
yrityksen konkurssin vuoksi. Toistaiseksi liitolla on voimassa varustesopimus brittiläisen CDD (Cricket 
Deal Direct) nettikaupan kanssa. Liitto selvittää talven 2017-2018 aikana vaihtoehtoisia 
varustetoimittajia tavoitteenaan saada jäsenseuroja palveleva sopimus aikaiseksi hyvissä ajoin ennen 
kesäkauden 2018 alkua.  
 
Kriketin tunnetuksi tekeminen Suomessa edellyttää keskeisten termien kääntämistä ja esittämistä 
havainnollisella tavalla esimerkiksi sarjakuvan muodossa. Liitto selvittää alkavana vuonna voitaisiinko 
käännöstyö toteuttaa esimerkiksi jäsenkunnan voimin croud-sourcing menetelmällä. Vaihtoehtona voisi 

olla workshop esimerkiksi vuoden 2018 valmentajakurssien yhteydessä. 
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8.2. Sosiaalinen media ja verkkosivut 

 
Markkinoinnissa ja viestinnässä hyödynnetään entistä enemmän sosiaalisen median kanavia. 
Vuoden 2017 onnistuneimmat some-hitit saavuttivat satoja tuhansia kriketistä kiinnostunutta 
seuraajaa. Erityisesti kesän päätapahtumien aikaan Krikettiliitto viestii aktiivisesti verkossa ja 
sosiaalisessa mediassa. Facebookin, Twitterin, Instagramin ja Youtube-kanavan avulla lisätään 
vuorovaikutuksellisuutta seurojen, pelaajien ja muiden krikettiystävien kanssa ympäri maailman.  
 
Liitto pyrkii vuonna 2018 kasvattamaan some-kanaviensa seuraajamääriä vähintään 20 prosentilla. 
Samassa yhteydessä liitto selkeyttää eri some-kanaviensa roolit ja tavoitteet ja asettaa kehittämis- 
ja kasvutavoitteet eri kanaville. Liitto valmistelee myös hallituksen ja operatiivisen johdon toimintaa 
avaavan säännöllisen blogityyppisen sivuston aloittamista vuonna 2018. 
 
Vuonna 2017 käynnistettyä Keravan kansallisella kentällä pelattavien otteluiden live-striimausta 
tullaan jatkamaan myös vuonna 2018. Kameran sijoittelu uusitaan saatujen kokemuksien 
perusteella ja teknisillä parannuksilla tullaan lisäämään YouTube-kanavalle saatavan äänen laatua. 
Striimaus lisää lajin saavutettavuutta merkittävästi ja niin lajin harrastajat kuin satunnaiset 
penkkiurheilijat pääsevät nauttimaan kotimaisesta huippukriketistä ja Keravalla pelattavista 
kansainvälisistä otteluista kotipaikkakunnastaan riippumatta. 
 

 
 
Liiton www-sivuston päivitys on siirretty toteutettavaksi vuoden 2018 kuluessa. Tavoitteena on, 
että eri tahojen kaipaama tieto olisi entistä helpommin ja havainnollisemmin saatavissa. Lajin 
tunnettuutta ja saavutettavuutta parannetaan lisäämällä verkkosivuille englannin kielen lisäksi 
aiempaa kattavampi suomenkielinen tietopaketti kriketistä Suomessa.   
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9. KOULUTUS 
 
Koulutustoiminta eri muodoissaan tukee vahvasti jäsenseurojen toimintaa. Ensisijaisena 
tavoitteena on turvata liiton ja seurojen peruskoulutus. Peruskoulutus käsittää krikettivalmentajien, 
liigatuomareiden ja pelikirjurien koulutuksen sekä lasten ja nuorten krikettiohjaajan koulutuksen. 
Lisäksi seuroja tuetaan hallinnon kehittämisessä.  
 
9.1. Tuomaritoiminta ja tuloskirjaus 

Tuomarit ovat krikettiottelun tärkeimmät yksittäiset toimijat. Tästä syystä liitto jatkaa aiempien 
vuosien tapaan vahvaa panostustaan tuomareiden kouluttamiseksi ja heidän toimintaedellytysten 
kehittämiseksi. Liitolla on tarvittava osaaminen ja valtuudet kansainvälisen 1-tason tuomarikurssin 
järjestämiseen omin voimin. Vuoden 2017 loppupuolella saatiin pätevien kouluttajien määrä 
kasvatettua yhdestä kolmeen, mikä lisää liiton koulutusvalmiutta merkittävästi. 
 
Vuonna 2018 tuomarin, joka on tehtävässä liiton missä tahansa virallisessa liigaottelussa (SM40 tai 
T20): 

• on täytynyt suorittaa hyväksytysti liiton määrittämä tuomarikurssi (vähintään 
aloittelijakurssi) 

• hyväksytysti suoritettu kurssi oikeuttaa toimimaan tuomarina vain, mikäli tuomari on myös 
toiminut tuomarima erikseen määritetyssä määrin (aktiivisuuskriteeri). Mikäli 
aktiivisuuskriteeri ei täyty, tulee kurssi uusia. 

• liigakomitea (LSC) määrittelee aktiivisuuskriteerin vuoden 2018 tammikuun kuluessa, jotta 
seuroilla on aikaa suunnitella tuomariensa koulutuksen järjestelyt 

• käytävä vuosittainen päivityskurssi (fyysinen tai online), jossa käydään läpi muuttuneet 
säännöt ja määräykset 

Lisäksi, voidakseen toimia tuomarina ylimmillä sarjatasoilla, tuomarin tulee olla suorittanut 
hyväksytysti kansainvälinen 1 tason tuomarikurssi ja hänen on täytynyt toimia aktiivisesti 
tuomaritehtävissä edellisen ja kuluvan kauden aikana. Liitolla on tällä hetkellä 8 tämän tason 
koulutuksen saanutta tuomaria, jotka muodostavat liiton tuomaripaneelin. Liitto tukee näiden 
tuomareiden pätevöitymistä (kokemus, ammattituomarin arvioinnit ja mentorointi ym), jotta he 
pystyvät saamaan virallisen kv-tuomarin sertifikaatin. 
 
Edellä esitetyt vaatimukset tarkoittavat, että liitto valmistelee noin viiden kurssin järjestämistä 
vuonna 2018, joista osa toteutetaan online. 
 
Esimerkkinä tuomarikoulutuksen avaamista mahdollisuuksista Krikettiliitto valmistelee toisena 
naisena maailmassa korkeatasoisia kansainvälisiä ODI-krikettiotteluita tuominneen ja Suomessa 
krikettituomariuransa aloittaneen Diana Venterin kutsumista Uudesta-Seelannista jälleen Suomeen 
kesällä 2018. Samoin on tarkoitus uusia vuonna 2017 toteutettu kokeneen tuomarin palkkaaminen 
keskeisimmän pelikauden ajaksi tuomitsemaan tärkeimpiä otteluita ja mentoroimaan kotimaisia 
tuomareita. Tämän toivotaan innostavan aloittelevia tuomareita heidän kehityksessään. 
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Suomen Krikettiliiton yhteistyö CricHQ:n kanssa elektronisen tulosten kirjaamisjärjestelmän 
edelleen kehittämiseksi on tätä kirjoitettaessa vaakalaudalla. Kyseinen järjestelmä on 
maailmanlaajuisesti yleisimmin käytössä, mutta on epävarmaa, salliiko yrityksen taloudellinen 
tilanne toiminnan jatkamisen ja jos sallii niin missä muodossa. Liitto toivoo ja uskoo, että 
järjestelmä jää käyttöön, mutta liitto on käynnistänyt selvityksen vaihtoehtoisen järjestelmän 
löytämiseksi. Mikäli järjestelmä joudutaan vaihtamaan, tulee liitto järjestämään merkittävän 
koulutustapahtumien sarjan taatakseen riittävän osaamisen kesäkauden alkuun mennessä. 
Kyseessä on lajin kannalta kriittinen toiminto. 

 
Krikettituomarit jatkokurssilla Keravalla syksyllä 2017 

 
 
 
 
9.2. Valmennus- ja ohjaajatoiminta 

Suomen Krikettiliitto kouluttaa valmentajia vuonna 2018 järjestämällä työpajoja ja valmennuksen 
peruskursseja paikallisesti eri kaupungeissa. Tämän perustason koulutuksen lisäksi liitto organisoi 
yhteistyössä Kansainvälisen Krikettiliiton Euroopan osaston kanssa ylemmän tason kansainvälisesti 
hyväksytyn valmennuskurssin/-kursseja. Nämä kurssit pyritään toteuttamaan yhteistyössä muiden 
Pohjoismaiden kanssa.  

Tarkoituksena on vahvistaa valmennusosaamista seuroissa, jolloin seurojen oma 
harjoittelukulttuuri pääsee kehittymään edelleen. Tämän lisäksi Krikettiliitto hakee 
jäsenseuroistaan pelaajia, joilla on intoa ja halukkuutta lähteä mukaan juniorikehitysohjelmaan, 
joko omalla alueellaan tai valtakunnallisesti, esim. yhteistyökoulu-projektiin. Samalla liitto hakee 
yhteistyökumppaneita liikunnanohjaajakoulutuksen kautta, minkä tarkoituksena on laajentaa lajin 
tunnettuutta edelleen, samalla kun haetaan lisää osaajia koululiikunnan puitteissa vedettävään 
yhteistyökoulu-projektiin. 
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10. HALLINTO JA HENKILÖSTÖ 
 
Vuoden 2017 strategiaselvityksessä esille noussut tarve selkeyttää liiton johtamista eriyttämällä 
strateginen johtaminen päivittäisestä operatiivisesta johtamisesta saatiin hyvään alkuun jo 
aloittamisvuotenaan. Vuonna 2017 kaksivuotiskautensa aloittaneen liiton uuden hallituksen 
tehtävä painottuu strategiseen johtamiseen, suuntaviivojen ja tavoitteiden määrittelyyn ja 
operatiivisen johdon ohjaukseen ja valvontaan. Hallitus ratkaisee keskeisimmät kysymykset ja 
valtuuttaa operatiivisen johdon toimimaan päivittäisten tarpeiden mukaan. Uusi hallitus myös 
edustaa aiempaa paremmin liiton eri seuroja, alueita ja etnisiä ryhmiä. Vuonna 2018 tullaan 
jatkamaan roolien selkeyttämistä erityisesti hallituksen ohjaavaa roolia korostamalla. Näin kyetään 
tukemaan toimivaa johtoa ja selkeyttämään toiminnan suuntaviivoja. 
 
Toimiva johto on osittain palkattua henkilöstöä. Liiton puheenjohtaja ja samalla kansallinen 
lajikehitysjohtaja on ollut osa-aikaisesti palkattuna loppuvuodesta 2016 alkaen. Tämä lisää 
jatkossakin mahdollisuuksia kehittää liiton yhteistoimintaa muiden suomalaisten liikuntajärjestöjen 
kanssa ja samalla syventää kansainvälisen toiminnan ulottuvuutta. Operatiivisista toiminnoista 
vastaavan osa-aikaisen toiminnanjohtajan työnkuvaa laajennetaan, jolloin kuukausittaista 
tuntimäärää lisätään elokuusta 2018 alkaen 80 tunnista/kk kokoaikaiseksi. Tällä työpanoksella 
varmistetaan niin seuratoiminnan kehitystyön vahvistaminen kuin yhteistyökoulu-projektin 
laajentaminen. 
 
Kasvava junioritoiminta ja kouluprojektit hoidetaan vuonna 2018 lisäämällä näihin tehtäviin toinen 
osa-aikainen juniorivalmentaja. Näiden kahden lisäksi juniorivalmennusta hoitaa noin 5 tilapäisissä 
työsuhteissa olevaa valmentajaa.  
 
Liitto jatkaa vuonna 2018 yhtenä keskeisistä tavoitteistaan jäsenseuroille annettavaa tukea. Tämä 
tarkoittaa sekä valmennuksen, naiskriketin ja junioritoiminnan kehittämiseen, että seurojen 
hallinnon kehittämiseen tarkoitettua koulutusta ja asiakirjatukea. Valmennuksen, naiskriketin ja 
junioritoiminnan kehittäminen edellyttää lisäpanostuksia myös käytössä oleviin henkilöresursseihin. 
 
Keravan krikettikeskukseen palkataan aiempien vuosien tapaan kesäkaudeksi (huhtikuusta 
lokakuuhun) osa-aikainen kentänhoitaja. 
 
Suomessa pelattavien krikettiliigojen organisoinnista vastaa erityisesti liigatoimintaan keskittyvä 
valiokunta, joka koostuu eri seuroista valituista osaavista pelaajista, tuomareista ja valmentajista. 
Kurinpitovaliokunta huolehtii tarvittaessa otteluiden yhteydessä havaituista kurinpidollisista 
tapauksista. Nämä valiokunnat toimivat vapaaehtoispohjalta. Myös liiton hallituksen jäsenet 
tekevät aktiivista ja arvokasta vapaaehtoistyötä liiton toiminnan eteenpäinviemiseksi.  
 
Krikettiliitto siirtyy vuonna 2018 OK:n muuton yhteydessä uusiin tiloihin. Liitto sijoittuu uudessa 
kiinteistössä samaan tilaan muutamien muiden pienliittojen kanssa ja näin ollen tulee säästämään 
hallinnointikuluja. 
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11. SUOMALAISEN KRIKETIN STRATEGIA 2017 ALKAEN 
 
Suomen Krikettiliitto toteutti talven 2016-2017 aikana laajan selvityksen, joka muodosti pohjan 
liiton lähivuosien strategialle. Selvitys toteutettiin kattavalla haastattelusarjalla (liiton 
aktiivitoimijoita, sidosryhmiä jne.), jota täydennettiin koko jäsenkentälle ja kaikille lisenssipelaajille 
lähetetyllä kyselyllä. Tämän pohjatyön perusteella laadittu raportti esiteltiin jäsenistölle vuoden 
2017 vuosikokouksessa, jossa jäsenet hyväksyivät raportin ja sen suositukset lähivuosien 
painopisteiksi ja keskeisimmiksi kehittämiskohteiksi.  
 

Edellä kirjatun perusteella Suomen Krikettiliiton missio on tehdä kriketistä Suomessa arvostettu, 
menestyvä, helposti tavoitettava ja hauska urheilulaji. 

  

Suomen Krikettiliiton visio on:  

 
• Suomalainen huippukriketti niin ylimmillä sarjatasoilla kuin maajoukkueenkin osalta on 

korkeatasoista  

• Maajoukkue pelaa voitokkaasti ja siten inspiroi muita pelaajia ja lajista kiinnostuneita 

• Laji on helposti tavoitettava ja hauska. Jokaiselle pelaajalle (ikä, osaaminen, sukupuoli) 

löytyy hänelle sopivaa pelimuoto 

• Laji tavoittaa niin suomalaisia kuin maahan muualta muuttaneita 

• Lajin hallinto perustuu palkattuun henkilöstöön ja se on järjestetty vankalla ja riittävän 

toimintavarmalla tavalla, jolloin hallinnon toimivuus ei nojaa vain muutamiin sitoutuneisiin 

vapaaehtoisiin. 

 

Suomi tavoittelee asemaa yhtenä Kansainvälisen Krikettiliiton parhaista eurooppalaisista maista ja 

tavoitteena on päästä karsintaturnauksen kautta mukaan T20 pelimuodon 

maailmanmestaruuskilpailuihin. 

Suomen Krikettiliiton toimintastrategia:  
 

Selvityksen aikana esille nousseet keskeisimmät hankkeet: 

• Hallinnon kehittämisen tavoitteena eriyttää liiton strateginen johto päivittäisestä 

operatiivisesta toiminnasta 

1. Keväällä 2017 valittu uusi liiton hallitus, jolla aiempaa strategisempi näkökulma  

2. Aiempaa parempi seurojen ja alueiden edustus 
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3. Kaksivuotiskausi 2017-2019 

4. Ohjaa ja valvoo liiton toimivaa operatiivista johtoa 

5. Ratkaisee keskeisimmät kysymykset 

6. Ensimmäiset askeleet kohti kokopäivätoimista palkattua operatiivista toimivaa 

johtoa otettu 

• Infrastruktuurin kehittäminen   

1. kolme keskeisintä kehitettävää kokonaisuutta: 

1. Lyönti- ja syöttöharjoittelumahdollisuus 

2. Sisäpelitila 

3. Lisää kriketille sopivia ulkokenttiä (koko ja ruohoalusta) 

• Kriketti saa näkökantansa kuulluksi nykyistä paremmin ja laajemmin niin valtakunnallisella 

kuin paikallisellakin tasolla 

• Toimivan operatiivisen johdon ja hallinnon ammattimaistaminen  

Vuoden 2017 kartoituksen kautta esille nousseiden kokonaisuuksien lisäksi liitto sisällyttää 
toimintastrategiaansa aiemmilta vuosilta sellaisia osioita, joiden merkitys on edelleen keskeinen. 
Näitä ovat: 

• Liitto jatkaa työtä jäsenseurojen vahvistamiseksi. Toiminta keskittyy seurojen hallinnon 
kehittämiseen, jäsenmäärien kasvattamiseen ja seurojen toiminnan laajentamiseen 
esimerkiksi juniorivalmennukseen ja naiskrikettiin. 
 

• Liitto jatkaa myös liittona junioritoiminnan kehittämistä. Tavoitteena ovat junioriliigat, jotka 
muodostavat polun ikäkausimaajoukkueisiin. 

 
Suomen Krikettiliiton hallitus, 16.11.2017 
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